

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

### Образец заполнения платежного поручения

Красноярское Отделение №8646 ПАО Сбербанк г.Красноярск	БИК	040407627	
Банк получателя	Сч. №	30101810800000000627	
ИНН 245200165112	КПП	Сч. №	40802810831130100382
ИНН 245200165112 Индивидуальный предприниматель Картамышев С.И. Получатель			

### Счет № 36 от 12.04.23

Поставщик: **ИНН 245200165112 КПП Индивидуальный предприниматель Картамышев Сергей Иванович 662978, Красноярский край, г.Железнодорожск, Ул. 60 лет ВЛКСМ, д. 24, кв. 63**

Покупатель: **ИНН 2452047329/245201001 КПП "ООО УО"Балтийская"**

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Труба ДУ 25*3,2/3м/	3	м	340.00	1'020.00
2	Труба ДУ 20*2,8	2	м	170.00	340.00
3	Труба ДУ 15*2,8 (3м)	2	м	140.00	280.00

**Итого: 1'640.00**

Всего наименований 3, на сумму 1'640.00 руб.

Одна тысяча шестьсот сорок рублей 00 копеек

Руководитель \_\_\_\_\_ (Картамышев С.И.)

Бухгалтер \_\_\_\_\_ (Картамышев С.И.)



№ 246

Отпущена 13.04.23

*Шрифт*